

Data publikacji: 2017-09-26

# Udany początek sezonu jesiennego w wykonaniu lekkoatletów ULKS GRYP Rytwiany

Wrzesień to w lekkiej atletyce przede wszystkim sezon startowy dla młodzików. Z przysłowiowego wysokiego „C” rozpoczęli go podopieczni Jacka Więckowskiego Z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Rytwianach na Mistrzostwach Województwa Młodzików w lekkiej atletyce, które 5 września 2017r. odbyły się w Kielcach. Zawody rozegrały się w bardzo trudnych warunkach, przy ciągłych opadach deszczu, silnym wietrze i niskiej temperaturze.

W rzucie oszczepem wystąpiły trzy nasze wychowanki i wszystkie trzy stanęły na podium: I miejsce wywalczyła Aleksandra Sadłocha, II - Paulina Latra, III - Natalia Boboń. Na dystansie 1000 m nie dał szans rywalom Dominik Rugała, prowadząc bieg od startu, aż do mety, wygrywając z blisko 30 m przewagą nad mocnymi rywalami. Warto podkreślić, że cała czwórka naszych wychowanków poświęciła niemal cały okres wakacji na przygotowania do tego startu.

Tuż po kieleckich zawodach nasi wychowankowie wystąpili 9 września 2017r. w Łodzi na Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików w lekkiej atletyce. Dziewczęta sprawiły miłą niespodziankę w konkursie rzutu oszczepem, wchodząc do wąskiego finału: Natalia Boboń - z 3 wynikiem, zaś Ola Sadłocha - z 4 wynikiem. W finale zawodów dziewczęta „przerzucały się nawzajem”, bijąc swoje rekordy życiowe. Ostatecznie po **brąz** sięgnęła Ola - poprawiając swój rekord życiowy o blisko 4 metry, a Natalia zajęła IV miejsce.

Nieco szczęścia zabrakło Paulinie Latrze w biegu na 200 m przez płotki. Do połowy dystansu była druga, niestety kontuzja wyeliminowała ją z walki o wysoką lokatę. Dominik Rugała w biegu na 1000 m, na 20 m przed metą uległ w walce o brąz rywalowi z MUKLA Łęczycy ostatecznie zajmując IV pozycję, ale z nowym rekordem życiowym ( drugi w tegorocznych tabelach młodzików naszego województwa).

14 września 2017r. w Tokarni odbyła się coroczna impreza - Wojewódzkie Masowe Biegi Przełajowe o Memoriał Zdzisława Stawiarza. W imprezie tej tradycyjnie wzięła udział liczna reprezentacja naszej szkoły podstawowej zajmując III m w klasyfikacji drużynowej.

Indywidualnie w biegu na dystansie 800 m tytułu mistrzowskiego sprzed roku broniła Natalia Dorosińska , która już od startu narzuciła rywalkom bardzo szybkie tempo, które zapewniło jej **złoty medal**. W kolejnym biegu dziewcząt starszych rywalizacja o podium trwała do samego końca, trzy pierwsze dziewczęta wbiegły na metę niemal jednocześnie. Nasza reprezentantka Sylwia Maćkowska musiała zadowolić się **brązowym medalem**.

W ostatnim biegu chłopców na dystansie 1000 m warunki dyktował nasz mistrz województwa młodzików - Dominik Rugała, nie pozostawiając złudzeń rywalom, że ten sezon należy do niego. Pewnie wygrał bieg, prowadząc od startu do mety. Trójka naszych medalistów będzie

reprezentowała nasze województwo wraz z trenerem Jackiem Więckowskim w **Finale Ogólnopolskim w Wolborzu w dniach 6-7 października 2017r.**

Jacek Więckowski



Sylwia Maćkowska z brązowym medalem w Tokarni



Sezon Dominika Rugały - złoto na 1500 m w Tokarni



Ola Sadłocha nasza brązowa oszczepniczka



Natalia Dorosińska w blasku złota



Mistrz Województwa na 1000 m Dominik Rugała

Gmina Rytwiiany - [www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=2717](http://www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=2717)